
QIMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co. Ltd

Brasílía (DF), 08 de agosto de 2017

AO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO RP N' 15/2017

PROPOSTAque faz a empresa SimpressComércio, Locaçãoe Serviço S.A, inscrita no CNPJn.g
07.432.517/0001-07e inscrição estadual n.9 623.026.934-112estabelecida em Alameda Asia ng 164,
Andar 2, Polo Empresarial Tamboré -- Santana de Parnaíba(SPI, CEP06.543-312, para regístro de preços
para eventual prestação de serviços de impressão distribuída(outsourcing de impressão) pelo prazo de
48(quarenta e oito) meses,para atender as necessidades do Conselho da Justiça Federal em Brasília/DF

e do Tribunal RegionalFederal da 5a Região,em Recífe/PE,de acordo com o estabelecido no referido
Edital

DADOS DA EMPRESA:

RazãoSocial: SIMPRESSComércio, Locação e Serviços S.A.
CNPJ:07.432.517/0001-07
Endereço:Alameda Asia, n' 164 Andar 2,Polo Empresarial Tamboré
06.543-312
Inscr.Est.:623.026.934-112

Santanade Parnaíba/SP CEP

Dadosdo Representanteda Empresaem Brasília,para contatos:
Nome: Daniela Diniz Lima

Cargo: Gerente de Contas

Endereço: SIGQuadra 01 - Ed. Parque Brasília, lotes 985 a 1055, salas149 a 153 Brasília

Telefone e e-mail:(611 3327-9660/ ddlima@simpress.com.br

410l
DF CEP:70.610

Dadosdo Representante Legalpara assinatura do contrato:
VITTORIODANESI,Italiano, casado, maior, administrador de empresas, CPFng 008.292.718-99, RNEng
W331048-5, Data de Nascimento: 27/08/1960, Cargo: Diretor Presidente.

DadosBancários:
Banco: Bradesco- 237
Agência:3394-4
Conta: 1433-8

Pereíra de AlmeidaJoão Gabr re

ltek:omerciale
.058-870 SSP-DFR

CPF:696.785.451-87

ABRA NOVAS FRONTEIRAS

PARA O SEU NEGOCIO.

Página l de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l714



QIMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

Proposta de Preços

ITEM 1 - CONSELHODA JUSTIÇAFEDERAL

TABELA l

Quantidade estimadade equipamentos com franquia mensalde 45.000 impressões
monocromáticase 5.000 impressõespolicromáticas

Valor unitário por impressãomonocromática(VUMONO)
Valor unitário por impressãopolicromática(VUPOLI)=

0,4677

4,2099

TABELA 2

Quantidade máxima estimada de impressõesalém dafranquia limitado a 15%
Ovalor unitário por impressão excedente, não poderá sersuperior a 33%do valor unitário por

impressãomonocromática ou policromática, apurado no custo de impressão por franquia
(VUMONO e VUPOLI)

Custo unitá río Custo variáve

total mensalQuantidade mensal máxima estimada por impressão
IDx E)aalém da franquia (D)Descrição

Impressão
405,006750 (15% 0,06monocromática

mpressão
540,000,72750 (159 )policromática
945,00Total mensal variável (F)

TOTAL MENSAL GERAL (C + F)

R$21.994,98

TOTAL CONTRATADO (46 MESES)

R$ 1.011.769,08

1) 0 custo total mensal fixo deverá incluir uma franquia mensal de 45.000 impressões

monocromátícas e 5.000 impressões policromáticas, e será ca culado conforme TABELAl

2) O custo total mensal variável será calculado pela quantidade de impressões realizadas além
dor cotado naTABELA2

ABRA NOVAS FRONTEIRAS

PARA O SEU NEGOCIO.

Página 2 de 12

Tipo

 

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l715



©IMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

Tabela 1 -- Estimativa da necessidadeatual de impressões por tipo de equipamento para o

ITEM l -- Orgão: Conselho da Justiça Federal

Valor Total Mensal estimado para a contratação: R$21.994,98(vinte e um mil, novecentos e noventa e
quatro reais e noventa e oito centavos)

Valor Total 46 mesesestimado para a
setecentos e sessenta e nove reais e oito centavos)

Prazode instalação: 30 jtrinta) dias corridos, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço

Validade da proposta: 60 jsessental dias contados de abertura da sessãopública

Nosvalores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços

R$1.011.769,08(um milhão, onze mil,contrataçãoa

ITEM2 TRIBUNAL REGIONALFEDERAL5g REGIÃO

TABELA l

Quantidade estimada de equipamentos com franquia mensalde 41.500 impressões
monocromáticase 3.500 impressõespolicromáticas

Custo fixo
unitário mensal

(B)

Custo fixo
total mensal

(A x B)
Descrição Quant (A)

Multifuncional monocromática

Multifuncional monocromática

Multifuncional policromática

Multifuncional policromática A3

Total Mensal Fixo ( C)

180,00

335,00

3050,00

9900,00

5025,00

6100,00

21025,00

Valor unitário por impressãomonocromática(VUMONq

Valor unitário por impressãopolicromátíca(VUPOLI)=

0,51

6.01

ABRA NOVAS FRONTEI RAS

PARA O SEU NEGOCIO.

Página 3 de 12

Equipamento

TIPOI

TIPO ll

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l716



©IMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

TABELA 2

Quantidade máxima estimadade impressõesalém da franquia limitado a 15%
Ovalor unitário por impressãoexcedente, não poderá ser superior a33%do valor unitário por

mpressãomonocromática ou policromática, apurado no custo de impressãopor franquia
(VUMONO e VUPOLI)

Custo unitá rio

Quantidade mensal máxima estimada além por impressão
IE)da franquia (D)

Custo variáve
total mensal

(D x E)Descrição
Impressão

monocromática

mpressão
policromática

6225 (159 ) 560,25

525 (15%)

Total mensalvariável (F)

0,79 414,75

975,00

TOTALMENSALGERAL(C+ F)

R$22.000,00

TOTAL CONTRA'FADO (46 MESES)

R$1.012.000,00

1) 0 custo total mensal fixo deverá incluir uma franquia mensal de 45.000 impressões
monocromáticas e 5.000 impressões policromáticas, e será calculado conforme TABELAl

2) Ocusto total mensal variável será calculado pela quantidade de impressões realizadas além da
franquia mensal(excedentes), conforme valor cotado na TABELA 2

ITEM 2 órgão: Tribunal RegionalFederalda 5êRegião

Equipamento
Quantidade de

equipamentos
0

55

Quantidade de

impressões/mês
TIPO l

TIPO ll 33.000

Monocromática

Policromática 1.500

4.000Monocromática

TIPO lll

TIPO IV

TOTAL

Valor Total Mensal estimado para a contratação: R$22.000,00(vinte e dois mil reais)

ValorTotal 46 mesesestimadopara a contratação:R$ 1.012.000,00(um milhão e doze mil
reais)

ABRA NOVAS FRONTEIRAS

PARA O SEU NEGOCIO.
Página 4 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l717



Ç5IMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co. Ltd

Prazo de instalação: 30(trintas dias corridos, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço.

Validade da proposta: 60(sessenta) dias contados de abertura da sessão pública.

Nosvalores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas

tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços

Declaramosque estamosde acordo e atendemosintegralmente ao edital e todos osseusanexos.

b P&reira de Almeida
nt Co roa
058 870 P DF

CPF:696.785.451-87

Equipamentos

1.1. EQUIPAMENTOTIPOl

1.1.1.Descrição:equipamento
multifu ncional
monocromáticocom

tecnologiaeletrofotográfica a
seco(laser,LEDou
equivalente)com asseguintes
características

al Velocidadede impressão
de, no mínimo, 30 ppm em
tamanho A4ou carta

bl Velocidade do processador
de, no mínimo, 800 Mhz.

c) Memória RAM, no mínimo
de 256MB (duzentose
cinquenta e seismegabytes)

d) Interfacede rede ethernet
10/100 Mbps

SAMSUNG M4080 Documento

Folheto l 4

Até 40 ppm em A4

l42 ppmemCarta

Folheto

l GHz (Dual Corei
Folheto

Folheto

Folheto

Folheto

Ethernet lO/100/1000
BaseTX

Equipamento USB, Host
USB x 2e) Porta USB2.0.

ABRA NOVAS FRONTEIRAS

mRA OSEU NEGOCIO.

Página 5 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l718



Ç5IMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

f) Qualidadede impressão
igual ou superior a 1.440.000
dpi (ex. 1200 X 1200 dpi ou
equivalente).

Até 1200 x 1200 dpi de
saída efetiva

A4, A5, A6, B5 (JIS), B5

jlSO), Legal, Carta,
Executivo, Statement,
Ofício

Folheto 4

4

4

4

4

g) Tamanho de papel: A4,
carta e ofício.

Folheto

h) Suporte para os seguintes

tipos de mídia: papel,
transparência, etiqueta,

cartões e envelopes.

i) Suporte para papel com

gramaturade 60g/mz até 90
g/m:.
j) Bandeja de entrada de

papel com capacidade mínima
para 250 (duzentos e
cinquenta) folhas.

k) Bandeja de saída de papel
com capacidade mínima para
150 (cento e cinquenta)
fo lhas .

1)Digitalização em cores e em
rede compatível com 'lWAIN,

resolução mínima de 600 x

600 dpi.
m) Alimentador de originais

automático, duplex, com
capacidade mínima de 50
jcínquenta) folhas.

n) Solução OCRnativa, com
envio dos trabalhos

digitalizados via SMB, FTPe e-
mail.

o) Sistemas Operacionais
suportados: Windows 7 ou

superior.

pl Linguagem de impressão
mínímo em PS3, PCL5 e PCL

6, podendo ser emulado.

q) Ciclo mensal de impressão
de, no mínimo, 2.000 (duas

mil) páginas.

r) Nívelde ruído máximo de
70 dB em funcionamento.

papel, transparência.

etiqueta, cartões e

envelopes

Folheto

Folheto

60-163 g/m2

Folheto

550folhas

Folheto 4

250folhas

Windows: TWAIN

Até 600 x 600 dpi

Folheto 4

Folheto 4

50 folhas

OCR - OK

E-mail, FTP, SMB

Folheto 4

4

4

4

4

Folheto

OK

PCL5,PCL6,PS3,PDFVI.7

Folheto

Folheto

Folheto

2000-12.000 páginas
Inferior a 54 dBA

jimpressão),inferior a
56 dBA (cópia)

s)Funcionamentoem 220
volts. Caso necessá río deverá

acompa nha r tra nsformador,

estabilizadore/ou qualquer

Será fornecido
tra nsformado r110v + tra nsformador

ABRA NOVAS FRONTEI RAS

PARA O SEU NEGOCIO.

Página 6 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l719



Ç5IMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

outro dispositivo que garanta
o bom funcionamento do

equipamento.

1.2. EQUIPAMENTOTIPO ll

1.2.1Descrição:Impressora
multifuncional
monocromáticacom

tecnologiaeletrofotográfica a
seco(laser,LEDou

equivalentescom asseguintes
características:

a)Velocidade de cópia e
impressão de, no mínimo, 40
ppm em tamanho A4ou carta
b) Qualidade de impressão
igual ou superior a 1.440.000
dpi (ex. 1200 X ].200 dpi ou

equívalentel.
cl Impressão frente e verso
automático.

d) Velocidade do processador

de, no mínimo, 800 Mhz.

e) Disco rígido com
capacidademínima de 160 GB

acentoesessentagigabytes).
f) Memória RAM,no mínimo,
de 1GB (um giga byte).

g) Interfacede rede ethernet
10/100 Mbps.
h) Interface de redeWifi
padrão 802.11 /b/g/n.

il Porta USB2.0.

SAMSUNG M4080

folheto 4

Até 40 ppm em A4

l42 ppmemCarta)

Folheto 4

4

4

4

4

4

4

4

4

Até 1200 x 1200 dpi de
saída efetiva

Folheto

OK
Folheto

Folheto
l GHz (Dual Core)

Folheto

320GB

1GB
Folheto

FolhetoEthernet lO/100/1000
BaseTX

INCLUIDA NA

CONFIGURAÇÃO

Equipamento USB, Host
USBx 2

Folheto

Folheto

jl Suportar solução
embarcada de impressão

segura com liberação de
trabalhos retidos por meio de
crachá funcional (cartão
indutivo) e inserção de senha

pessoal.

k) Leitor de cartão indutivo.

1)Bandeja de entrada de
papel com capacidade mínima
para 500 (quinhenlqs) folhas.

ml Bandeja de saída de papel

com capacidade mínima para
150 (cento e cinquenta)
fo lhas.

Folheto 3

Plataforma XOA

INCLUÍDA NA

CONFIGURAÇÃO Catálogo Leitor ELATEC

Folheto 4

4

550 folhas

Folheto

250folhas

ABRANO\aSFRONTEIRAS
PARA OSEU NEGOCIO.

Página 7 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l720



©IMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

n) Digitalizaçãoem cores e em
rede compatível com TWAIN,

resolução mínima de 600 x
600 dpi.
o) Alimentador de originais
automático, duplex,com
capacidademínima de 50

jcinquental folhas.
p) SoluçãoOCRnativa, com
envio dos trabalhos

digitalizados via SMB, FTPe e-
mail.

q) Gramatura da mídia

impressade,no mínimo, 60
g/mz a 120 g/mz.
r) SistemasOperacionais

suportados:Windows 7 ou
superior.

sl Linguagem de impressão
m mimo em PS3, PCL 5 e PCL

6, podendo ser emulado.
tl Ciclo mensal de impressão

recomendadade, pelo menos,
5.000 (cincomil)
cópias/impressões.

u) Nívelde ruído máximode
70 dBemfuncionamento.

Até 600 x 600 dpi (ópticas
/ Até 4800 x 4800 dpi
jmelhora da)
SO folhas

Folheto 4

Folheto 4

OCR- OK
E-mail, FTP,SMB

Folheto 4

4

4

4

4

4

Folheto

Folheto

60--163g/m2

OK

Folheto

PCL5, PCL6, PS3, PDFVI.7

Folheto

Folheto

2000--12.000páginas
lnfedor a 54 dBA

jimpressão), inferior a
56 dBA (cópia)

v) Funcionamento em 220
volts. Caso necessário deverá

acompanhar tra nsformador,
estabilizador e/ou qualquer
outro dispositivo que garanta
o bom funcionamento do

equipamento.
w) Equipamento tipo rack ou
acompanhado de gabinete ou

mesa suporte.

110v+transformador
Será fornecido

tra nsfo rmador

Folheto 4

OPCIONAL - ML-DSK65S

1.3. EQUIPAMENTOTIPOlll

1.3.1. Descrição:impressora
multifuncional policromática
comtecnologia
eletrofotográfica a seco(laser,
LEDou equívalentel comas
seguintescaracterísticas:
al Velocidade de cópia e

impressãoem coresde, no
mínimo, 30 (trinta) ppm em
tamanho A4 ou carta.

SAMSUNGC4062

Folheto 7

7

Até 40 ppm em A4 (42

ppm em Carta)

Folheto

ABRA NOVAS FRONTEI RAS

PARA OSEU NEGOCIO.

Página 8 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l721



QIMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

b) Qualidade de impressão

igual ou superior a 1.440.000
dpi (ex. 1200 X 1200 dpi ou
equivalente).

c) Velocidade do processador

de, no mínimo, 533 Mhz.

dl Disco rígido com
capacidademínimade80GB
joitenta gigabytes).

e) Memória RAM,no mínimo,
de 1GB (um gigabyte).
f) Interfacede rede Wifi
padrão 802.11 /b/g/n.

g) Interface de rede ethernet
10/100 Mbps.

Folheto 7

7

7

7

7

7

7

Até 9.600 x 600 dpi

CPUquad-corede1,5
GHz

Folheto

Folheto

320GBHDD

3 GB
Folheto

lNCLUIDA NA

CONFIGURAÇÃO

Ethernet lO/100/1000
BaseTX

Equipamento USB, Host
USB x 2

Folheto

Folheto

Folhetoh) Porta USB2.0.

1)Suportar solução
embarcadade impressão
seguracom liberaçãode
trabalhos retidos por meiode
cracháfuncional jcartão
indutivo) e inserçãodesenha
pessoal.
j) Impressãosegura com
possibilidadede liberar
trabalhos retidos através de

inserção de senha pessoal.

folheto 6

Plataforma XOA-E

Impressão segura,
Impressão armazenada
INCLUÍDO NA

CONFIGURAÇÃO

Folheto 7

k) Leitor de cartão indutivo.

1)Gramatura da mídia

impressa de, no mínimo, 60
g/mz a 120 g/mz.

m) Bandeja de entrada de

papel com capacidade mínima
para 500 jquinhentas) folhas.
n) Bandeja de saída de papel

com capacidade mínima para

150 (cento e cinquenta)
fo lhas .

o) Digitalização em cores e em

rede compatível com TWAIN,
resolução mínima de 600 x

600 dpi.

p) Alimentador de originais
automático, duplex, com

capacidade mínima de 50

jcínquenta) folhas.

q)SoluçãoOCRnativa,com
envio dos trabalhos

Catálogo Leitor ELATEC

Folheto 8

8

8

60 - 220 g/m:

Folheto

550folhas

Folheto

250folhas

Folheto 7

Up to 600 x 600 dpi

Folheto

folheto

8

7

50 Sheets

OCR- OK (Formato de
Arquivo -- PDF

ABRA NOVAS FRONTEIRAS
PARA O SEU NEGOCIO.

Página9 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l722



QIMPRESS
A Subsidiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

digitalizados via SMB, FTPe e-
mail.

r) Sistemas operacionais
suportados: Windows 7 ou

superior.
sl Linguagem de impressão

mínimo em PDF, PCL3 e PCL 6,

podendo ser emulado.

t) Capacidade mensal de

impressão de 5.000 (cinco mill
cópias/ impressões .

u) Nívelde ruído máximo de
70 dB em funcionamento.

v) Funcionamento em 220
volts. Caso necessário deverá

acompa nha r tra nsformador,

estabilizador e/ou qualquer
outro dispositivo que garanta
o bom funcionamento do

equipamento.

wl Equipamento tipo rack ou
acompanhado de gabinete ou

mesa suporte

Pesquisável)
E-mail, FI'P, SMB

OK

Folheto

Folheto

7

7

7

7

PCL5Ce / PCL6 / PS3 /

PDF VI.7

Folheto

Folheto

2,000'15,000

Cópia:56 dBA

].10v +

TRANSFORMADOR

Será fornecido
tra nsformado r

Folheto 8

SL-DSK003S

1.4. EQUIPAMENTOTIPOIV

1.4.1.Descrição:Impressora
multifuncional policromática
A3 com tecnologia
eletrofotográfica a seco(laser,
LEDou equivalente)com as
seguintescaracterísticas:
a)Velocidadede cópia e
impressãoem coresde, no
mínimo, 50 jcínquenta) ppm
emtamanho A4ou carta.

b) Qualidade de impressão

igual ou superior a 1.440.000

dpi (ex. 1200 X 1200 dpi ou
equivalente).
c)Velocidadedo processador
de, no mínimo, 800 Mhz.

d) Discorígido com

capacidademínimade 80 GB
(oitenta gigabytes).
e) Memória RAM, no mínimo,
de 1GB(um gigabyte).

f) Interfacede redeethernet
10/100 Mbps.

SAMSUNG X7500

Folheto 4

Folheto 4

Até 50 ppm em A4/Carta

Folheto 4

4

4

4

4

4

Até 1200 x 1200 dpi

1,5 GHzIQuad-core)
Folheto

Folheto

320GB

6 GB
Folheto

Ethernet lO/100/1000
BaseTX

Equipamento USB 3.0,
USB Host 3.0

Folheto

Folhetog) PortaUSB2.0.

ABRA NOVAS FRONTEIRAS
PARA O SEU NEGOCIO.

Página 10 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l723



Ç5IMPRESS
ASubsidiaryof SamsungElectronicsCo.. Ltd

Osfolhetos descritivos dos equipamentos acompanham estaproposta

Software de Bilhetagem

ABRA NOVAS FRONTEIRAS
PARA O SEU NEGOCIO.

Página ll de 12

h) Gramatura da mídia

impressa de, no mínimo, 60
g/mz a 220 g/mz
i) Bandeja de entrada de
papel com capacidade mínima

para 250 (duzentos e
cinquenta quinhentas) folhas.

i) Bandeja de saída de papel
com capacidade mínima para

100 (cem) folhas.

kl Digitalizaçãoem cores e em
redecompatívelcom TWAIN,
resolução mínima de 600 x

600 dpí, com mesatamanho
A3.

1)Alimentador deoriginais
automático, duplex,com
capacidade mínima de 100

icem) folhas.

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l724



Ç5IMPRESS
A Subsídiary of Samsung Electronics Co.. Ltd

Plataforma de Soluções ND Digital , baseada nos produtos NDDPRINT/ NDD360 com todos os módulos
inclusos

Softwares de Monítoramento, Gestão e

SamsungFleet Admín, Simpress On Site,
Contabilização
Suít Gestão

l
i'edaPereira de Almeida

merdante
2.058-870 SSP-DF

CPF:696.785.451-87

ABRA NO\aS FRONTEIRAS

PARA O SEU NEGOCIO.

Página 12 de 12

C
JF

A
D

M
20

15
00

20
0V

04

Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
Documento Nº: 1466308.14507481-5110 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l725


	Proposta Ajustada1

